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Vi hører mye om sammensvergelser i dag. Folk virker nesten 
besatt av sammensvergelser. Men den største og mest 
ødeleggende sammensvergelsen er i dag den mot farskap. 

Og det er veldig få som forstår den, eller hvilke dødelige konse-
kvenser den vil ha for samfunnet vårt. 

F E D R E  PA S S  PÅ

Kathleen Parker skrev i Sunday Oklahoman, 25. juli 1999: ”Nå 
er tiden inne for at alle gode fedre kommer til unnsetning for 
familien.

”Hurra; dine dager er talte. Hvis du tilfeldigvis er en hetero-
seksuell mann (videre dømt på grunn av din lyse hud), er dine 
dager allerede over i følge en førstesideartikkel i juniutgaven 
av American Psychologist, publisert av American Psychological 
Association (apa).

”I artikkelen ’Dekonstruksjon av den samfunnsviktige faren’ 
- utfordrer forskerne Louise B. Silverstein og Carl F. Auerbach 
en av de viktigeste institusjonene i kulturen vår - farskap. 
Mer eller mindre, er fedre, slik vi har kjent og elsket dem, 
foreldet. 

”Artikkelen kommer med mange fantastiske påstander, men 
i hovedsak sier forskerne at: 

”- Fedre er ikke viktige for barns velvære. 
”- Homofile, lesbiske og enslige foreldre er likeså bra som 

hvem som helst andre. 
”-Heteroseksuelt ekteskap er ikke nødvendig for å skape 

sunne, veltilpassede barn” (mine uthevelser gjennom det hele).
Jeg er helt enig med Kathleen Parkers fordømmelse av 

apa-artikkelen med unntagelse av en uttalelse. Hun kalte farskap 
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for ”en av de viktigeste institusjonene i vår kultur.” Jeg vil vise 
deg hvorfor det er den viktigeste institusjonen i samfunnet 
vårt! 

Målet for denne sammensvergelsen er å rive fra hverandre 
familien. Og hvis du tror på en bibelsk familie, er faren fami-
liens overhode (1 Korinterne 11:3). Så han blir hovedmålet. 
Likevel stikker sammensvergelsen mye dypere enn det. 

U T V I K L I N G S B R I L L E R

23. august 1999 var det en kronikk i bladet Time med tit-
telen ”Hvordan mannen utviklet seg.”  Legg merke til at det 
er et absolutt - ikke noe plass overhodet for uenighet, selv om 
utviklingsteorien er en ikke bevist og ikke beviselig teori.

Til støtte for troen på utviklingsteorien, inkluderte Time en 
artikkel av en geologiprofessor som underviser på Harvard, 
Stephen Jay Gould. Her er hva han skrev: ”Styret for utdanning 
i Kansas stemte 6 mot 4 for å fjerne utviklingsteorien, og likeså 
big-bangteorien, fra statens pensum i vitenskap. Ved å g jøre 
dette overførte styret sin kompetanse til et drømmeland der en 
Dorothy i det nye tusenåret kanskje vil utbryte: ’De kaller det 
fremdeles for Kansas, men jeg tror ikke at vi lenger er i den 
virkelige verden.’”

Med andre ord, hvis du tror på Bibelens beretning om Gud 
som Skaper, er du ikke i den ”virkelige verden.” Herr Gould 
tror at du nærmest er gal eller verre, hvis du tror på beret-
ningen i 1 Mosebok! (Og læren om skapelse finnes forresten 
g jennom hele Bibelen.)

”Vedtaket i Kansas representerer først og fremst skapel-
sesteoriens - og sikkert midlertidige - suksess med en tredje 
strategi for å undergrave et konstitusjonelt maktpåliggende: 
at ved simpelthen å fjerne, men ikke å forby utviklingste-
orien formelt, og ved ikke å kreve opplæring i et ’alter-
nativ’ til Bibelens bokstavelige lære, vil innsnevret par-
tisk, religiøs motivasjon kanskje ikke avspore målene deres” 
(sammesteds). 

Han formodes å være en stor autoritet på religion. Og hvis 
du avviser den ikke bevisbare teorien om utviklingslæren, på 
grunn av din tro på Bibelen, da har du ”innsnevret partisk, 
religiøs motivasjon.”
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Og selvsagt kan han vite det, fordi han underviser på 
Harvard og skriver for Time.

”For det første er det ingen andre vestlige nasjoner som har 
holdt ut en lignende bevegelse, med noe politisk innflytelse, 
imot utviklingslæren - et emne som blir undervist som grunn-
leggende, og uten bestridelse, i alle andre land som deler våre 
viktigste samfunnskulturelle tradisjoner. 

”For det andre er utviklingslæren like godt dokumentert 
som noe annet vitenskapelig fenomen, like sterkt som Jordas 
omløp rundt sola og ikke omvendt. I denne forstand kan vi 
kalle utviklingsteorien for et ’faktum.’ (Vitenskap handler 
ikke om visshet, så ’faktum’ kan bare bety et forslag som er 
bekreftet til en slik grad at det ville være perverst å holde til-
bake sitt midlertidige samtykke)” (sammesteds).

Her blir han mye sterkere. Han sier at ”utviklingslæren er 
like godt dokumentert som noe annet vitenskapelig fenomen, 
like sterkt som Jordas omløp rundt sola.” Enhver som har stu-
dert utviklingsteorien og astronomi med forstand, vet at det 
er en grotesk, forskrudd uttalelse!  Men hvis du ikke tror ham, 
sier han at du er ”pervers” - selv om han er påpasselig med 
ikke å bruke ordet bevis med hensyn til utviklingsteorien.

Denne mannen er professor på Harvard. Men vet han mer 
enn Skaperen av universet og menneskeheten?  

Hvis jeg bare ønsker å tro på det Bibelen så klart sier om 
skapelse, er dette hans angrep på meg. 

Men hvis du ikke kan tro på skapelsesberetningen, kan du 
da tro på noen ting i Bibelen? Så dette handler i virkeligheten 
om å ødelegge tro på Gud. Men evolusjonister insisterer på at 
du skal tro - og det er en tro - på deres teori. Hvis du ikke gjør 
det, blir angrepet deres veldig perverst. 

Jo mer folk gir etter for intimidasjonen deres, desto mer glø-
dende angriper de Bibelen. 

Tror vårt folk fortsatt på religionsfrihet grunnlagt på 
Bibelen? Hvor skammelig de behandler folk bare fordi de tror 
på Bibelen! 

Herr Gould har enda mer å si. ”Dorothy fulgte den gule hel-
leveien sin der den snodde seg utover mot oppfyllelse og hjem-
komst (til det sanne Kansas med våre drømmer og muligheter). 
Veien til den nylig vedtatte lærerplanen i Kansas kan bare sno 
seg innover mot restriksjoner og uvitenhet” (sammesteds).
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Hvis du tror på skapelse, da er du ”i en spiral som snor seg 
innover mot restriksjoner og uvitenhet,” sier han. 

Hva med det som intimidasjon - tilsynelatende fordi han 
mangler bevis for utviklingslæren!

Likevel sier han: ”Vitenskap og religion skulle være like-
verdige, gjensidig respekterte partnere” (sammesteds). Men 
hvis du tror på Bibelens lære om skapelse, er du ifølge denne 
mannen 1) ikke i den ”virkelige verden”; 2) har ”innsnevret 
partisk, religiøs motivasjon”; 3) er ”pervers”; og 4) i en spiral 

”som snor seg innover mot restriksjoner og uvitenhet.
Høres det ut som om han er en respekterende partner?

V E G R I N G  M O T  Å  S E

Hvem er det som virkelig er uvitende? ”For dette folks hjerte 
er blitt sløvt, og med ørene hører de tungt, og sine øyne har de 
lukket til, så de ikke skal se med øynene eller høre med ørene 
og forstå med hjertet, og omvende seg så jeg kunne få lege dem” 
(Matteus 13:15).

Jesus Kristus måtte forholde seg til mennesker som hadde 
lukket øynene sine. Og det er nøyaktig hva talsmennene for utvi-
klingslæren har gjort i dag. De har lukket sinnet for ethvert bevis 
eller tro på skapelse. De har blitt, bokstavelig talt, noen av de 
mest uvitende menneskene på denne jorda! På hvilken annen måte 
kan du beskrive et lukket sinn? Og hvis du er uenig med dem, 
da begynner de å demonisere deg med stygge merkelapper fra 
mektige institusjoner. De går til angrep med massiv intimidasjon.

Det er den typiske måten folk handler når de har sterk tro, 
men lite eller ingen bevis! Disse menneskene klynger seg til 
utviklingslæren i tro - som en ekstrem kult. 

Herbert W. Armstrongs bok The Missing Dimension in Sex 
(vennligst be om en gratis kopi hvis du ikke allerede har en) 
slår fast: ”Det må være et kunnskapsgap - en manglende dimen-
sjon - et eller annet sted! Det er på høy tid at vi lærer hva det er! 

”For hvert resultat, må det være en grunn!
”Det må være en grunn til alle denne verdens onder! Det må 

være en grunn for de økende moralske problemene! Det kan 
være to slags kunnskap - sann og usann. 

”I denne febrilske utviklingen av kunnskapsutvikling har 
akademikere ved universitetene lagt vekt på akademisk frihet. 
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Akademisk frihet blir definert som den uavhengige bedøm-
melsen som er tillatt for lærere, akademikere, vitenskapsmenn, 
studenter i jakten på kunnskap.  

”Hele vitenskapen, og høyere utdanning, har brukt den aka-
demiske friheten til å postulere en skapelse uten en Skaper. De 
har engasjert seg i aktiviteten med kunnskapsutvikling med 
en total avvisning av enhver mulighet for Guds mirakuløse, 
overnaturlige eksistens - eller noen ting utenfor det materielle 
området. Det åndelige kunnskapsområdet vet de ingen ting om. 
De har fullstendig forkastet åpenbaring som en kilde for grunn-
leggende kunnskap!

”Da jeg utforsket utviklingsteorien, studerte jeg Darwin, 
Haeckel, Huxley, Vogt, More, Chamberlain og andre talsmenn 
for teorien. Jeg så også på den andre siden av spørsmålet. Men 
jeg vil våge å si at de fleste av de som har ervervet sin høyere 
utdannelse i det siste halve århundret, har blitt lært og har 
uten tvil akseptert utviklingsteorien, uten å ha undersøkt seriøst 
de bibelske bevisene på en egen skapelse. Å si seg enig med 
utviklingskonseptet har blitt den akademiske ”in”-tingen. I 
de fleste av institusjonene for høyere utdannelse har verdens 

”Bestselger” blitt forkastet uten en høring.
”Er det ikke menneskelig å feile?
”Kunne det være en mulighet for at de med den høyeste 

utdannelsen kunne ha blitt villedet eller forført intellektuelt? 
Kunne de, ved å se på bare en side av spørsmålet, være ufeilbare, 
hevet over å gjøre feil? 

”I mange år nå, har jeg observert at feil nesten alltid kommer 
på grunn av en falsk grunnleggende forutsetning, skjødesløst 
antatt som en selvfølge, og tatt for gitt uten spørsmål, og der-
etter å bygge på den falske, grunnleggende hypotesen. Den 
grunnleggende forutsetningen for kunnskapsutviklingen i vår 
tid har vært utviklingskonseptet. Det har vært brillene som 
alle spørsmål har blitt betraktet gjennom.  Likevel forblir den 
ubevist, og i sin natur er den en teori som ikke er underlagt 
bevis. Den er en tro. Og å stille spørsmål ved den er - for de 
som omfavner denne troen - akademisk kjetteri!  

”Tør vi da å stille spørsmål ved teoriene som er så allment 
akseptert av avansert vitenskap? Er det kjettersk å tvile på de 
antatte konklusjonene deres og be om bevis? Er det akademisk 
kjetteri å se på den andre siden av medaljen? 
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”Anta nå at vi bevilger den akademiske friheten å undersøke 
nøye det som har blitt forkastet uten undersøkelse.” 

Hvorfor er utdannede mennesker i denne verden så 
arrogante? Hvorfor er de så raske med å lukke sitt sinn? 

ATO M T R E N G S E L 

Disse lærde menneskene har brakt oss til randen av men-
neskenes utryddelse med våre atom, kjemiske og biologiske 
våpen. Hvis ikke Kristus griper inn, vil menneskene utrydde 
alt menneskeliv på denne jorda. ”For da skal det bli en trengsel 
så stor som det ikke har vært fra verdens begynnelse til nå, og 
heller ikke mer skal bli! Og dersom ikke de dager ble forkortet, 
da ville intet kjød bli frelst! Men for de utvalgtes skyld skal de 
dager bli forkortet” (Matteus 24:21-22). Ikke noe kjød ville bli 

”reddet i live” (Moffatt-oversettelsen).
Det er ”lærde” mennesker i denne verden som har brakt 

oss til denne tilstanden. Mennesket er grunnen, men likevel 
utfordrer de og g jør opprør imot Guds Ord. Disse ”lærde” 
menneskene tror fortsatt at de vet bedre enn Skaperen sin! 

Takk Gud for at de ikke kommer til å tenke på den måten 
mye lengre. 

Disse ”lærde” menneskene har brakt oss på randen av men-
neskets utryddelse - og det ville skje hvis Kristus ikke ville 
gripe inn og stoppe det. Men Kristus vil ikke gjøre det før vi 
har utryddet nesten alt menneskeliv. Vi må lære hvor fryktelig 
vårt opprør imot Gud er. 

Den samme Kristus som profeterte denne atomkatastrofen 
for rundt 2000 år siden, skapte også liv - og ikke g jennom 
utvikling. Hvis ikke Han vender tilbake, er det ikke noe håp 
for menneskene!

Men det håpet blir ødelagt gjennom den usanne utviklings-
læren, og menneskene er på vei inn i en atomtrengsel med 
lidelser som er uforlignelige i historien vår. 

Er det hva som må til for å vekke oss opp fra vår uvitenhet 
og blindhet? Må vi oppleve dette verste marerittet av alle før vi 
våkner? Vi ville unngå den Store Trengselen hvis vi bare ville ta 
akt på Guds advarsel.

Når denne uforlignelige tragedien slår til, vil folk lide til de 
er ydmyket. 
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Dette budskapet som du leser, åpenbarer Guds kjærlighet og 
Hans ønske om å unngå denne enorme katastrofen.  

Det er mange religioner som har akseptert utviklingste-
orien. Samtidig har de inngått grovt kompromiss med Guds 
Ord - Bibelen. Nå inspirerer Satan mange innen utdanning og 
vitenskap å holde religion gående. Angrepene intensiveres!

Jesus Kristus sa at vi må leve etter ”hvert ord som går ut av 
Guds munn” (Matteus 4:4) - det inkluderer Hans instruksjon 
om skapelsen.  

En kristen er ment å være en som følger Kristus. Men religion 
gjør stadig mer det motsatte.  

Satan er denne verdens gud (2 Korinterne 4:4). Det betyr 
at han hersker over den ”virkelige verden.” Han har forført 
hele verden (Åpenbaringen 12:9). Det inkluderer utdanning, 
vitenskap og religion!

Tror vi virkelig på Gud? 
Det er på tide at vi våkner opp til hva som skjer med farskap, 

familien og samfunnet vårt.  
La oss nå se nærmere på hvorfor utviklingslæren ødelegger 

familien - og farskap.  

K R I S T U S  F O R K Y N T E  S K A P E L S E 

Trodde Kristus på skapelsen i 1 Mosebok? (Kanskje det er bra å 
minne deg på en gang til, at en kristen er en som følger Kristus.) 

”Fariseerne kom da til ham for å friste ham, og de sa: Er det 
tillatt for en mann å skille seg fra sin hustru av hvilken som helst 
grunn? Han svarte og sa: Har dere ikke lest at han som skapte 
dem, fra begynnelsen skapte dem til mann og kvinne” (Matteus 
19:3-4). Vers 4 er et sitat fra 1 Mosebok 1:27. Det er der Gud først 
skildrer skapelsen av mann og kvinne - ikke etter dyreslaget, 
men etter Guds bilde! Vi er nå i Guds ”likhet,” det er i skikkelse 
eller form. Men vi skal bli i Guds ”bilde,” eller karakter.

Guds hensikt er å ekspandere Familien Sin. ”Vær da fullkomne, 
likesom deres himmelske Far er fullkommen” (Matteus 5:48). Vi 
skal bli fullkomne, ikke lik engler eller dyr, men lik vår Far.

Familie er et forhold på Gudsplanet - ikke på dyreplanet - 
eller et forhold på engleplanet. 

Er menneskene for egenrådige og uvitende til en gang å 
ønske å se det strålende potensialet sitt? 



SAMMENSVERGELSE MOT FARSKAP8

”Han svarte og sa: Har dere ikke lest at han som skapte 
dem, fra begynnelsen skapte han dem til mann og kvinne, og 
sa: Derfor skal mannen forlate far og mor og holde seg til sin 
hustru, og de to skal være ett kjød?” (Matteus 19:4-5).

Gud skapte oss til mann og kvinne. Vi utviklet oss ikke fra 
en ape eller noe annet dyr. Vi er av Gudslaget! Det er ”derfor” 
at Gud instruerte den unge mannen og kvinnen til å forlate 
foreldrene sine og bygge sin egen familie.

De skal bli ”ett kjød” - fysisk og åndelig. Det er en dyp 
nærhet og samhold. Det betyr at ekteskap, som har Guds regje-
ring, skaper dette samholdet. Gud befaler mannen til å være 
lederen (Efeserne 5:23). Faren er hodet i familien..

Hele feministbevegelsen har g jort opprør mot at noen 
mann styrer familien - på Guds måte. Disse feministene ønsker 
å bygge familien på sin måte. De nekter å være kristne - på 
Kristus’ måte. Hvis de noensinne forventer å komme hinsides 
dette livet, må de omvende seg.  

Vers 5 i Matteus 19 er et sitat fra 1 Mosebok 2:24. Tror 
Kristus på skapelsen i 1 Mosebok? Det er sikkert at Han 
skulle, siden Faderen skapte alt gjennom Ham! (Efeserne 3:9). 
Hvordan kan noen som hevder å være en kristen, forkaste 
beretningen i 1 Mosebok om skapelsen? 

De fleste pedagoger og vitenskapsmenn vet ikke når ekte-
skap begynte. Det er fordi de forkaster Gud som menneskets 
Skaper, som det står i 1 Mosebok. Det er nedskrevet når ekte-
skap og familie begynte. Mange av disse akademikerne ser bare 

”utviklingshistorien til mennesket.” De inkluderer foraktelig 
og arrogant ordet ”evolusjonær.” De antar at de vet mer enn 
den store Gud! De lukker sinnet for Guds syn. De har aldri 
kjent Gud, og antageligvis vil de heller aldri gjøre det før Gud 
slynger dem ut i de verste lidelsene noensinne. Da vil de fleste 
av dem være ydmyke nok til å ta akt på Guds Ord, og omvende 
seg.

E T  FA R L Ø S T  S A M F U N N 

I mai-juni 1970-utgaven av bladet Tomorrow’s World 
[Morgendagens Verden] står det: ”Det har vært djevelens plan å 
forvrenge betydningen av ordet ”far.” I dag bruker folk det ordet 
om Gud - likevel blir de veldig fornærmet når de blir fortalt 
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den enkle sannheten om Guds guddommelige hensikt. De kan 
ikke tro at mennesker er forutbestemt til å bli bokstavelig fødte 
sønner av Gud - akkurat lik Gud - slik våre barn er lik oss. Så på 
Jesus’ tid avviste jødene å høre Jesus’ ord om Faderen. 

Hvis djevelen kunne få et samfunn og lage det på den måten 
han ønsket det, hvordan ville det se ut? 

”Vet du at det en gang var et samfunn som var fullstendig 
styrt av djevelen? Han hadde institusjonalisert sine tanker 
og moral. Dette samfunnet ble fullstendig utryddet fra jordas 
overflate - og den lærepengen skulle være et evig vitne for alle 
generasjoner. Det samfunnet var Sodoma og Gomorra!  

”Den definitive slutten på ethvert samfunn drevet av dje-
velen er fullstendig ødeleggelse av farskap! Djevelen selv 
kan ikke formere seg. Engler kan ikke formere seg eller gifte 
seg (Matteus 22:30). Men Gud kan gjenskape Seg Selv. Gud 
er i ferd med å g jenskape Seg i oss - Hans unnfangede barn 
(1 Johannes 3:1-2). Dermed ønsker djevelen å ødelegge farskap - 
for ved å gjøre det håper han å ødelegge Guds sanne religion.

”Hvordan går djevelen frem for å ødelegge farskap?
”Den Allmektige Gud åpenbarer Seg som en Far, også i skrif-

tene i Det gamle testamente. Les Salme 89:27, Jesaja 63:16, 64:7 og 
Hosea 1:10. Dette er noen få av de skriftstedene som åpenbarer 
Guds farskap. 

”Da Jesus kom til jorda åpenbarte Han tydelig Guds farskap. 
De som hørte Ham talte, skulle ha mottatt budskapet Hans med 
glede og forståelse, siden de hadde blitt forberedt ved skriftene 
i Det gamle testamente. Men de nektet å tro på Jesus’ ord og 
beskyldte Ham for blasfemi. 

”Det var på innvielsesfesten i Jerusalem en vinter at Jesus 
fortalte jødene: ’Min Far, som har gitt meg dem, er større enn 
alle, og ingen kan rive dem ut av min Fars hånd. Jeg og Faderen 
er ett’ (Johannes 10:29-30).”

Kristus sa: ”Faderen er større enn jeg” (Johannes 14:28). 
Han kom for å forklare Faderen (Johannes 1:18). Det er 
GRUNNEN TIL AT Han kom til denne jorden - ikke for å for-
klare Seg Selv, slik de fleste religioner lærer!  

Menneskefaren fremstiller Gud Faderen. Ektemannens jobb 
er å forklare vår åndelige Far slik Kristus gjorde det. Vi må se 
opp til Gud og slutte å se på dumme dyr som vår opprinnelse. 

Hvor dumme går det an å bli?
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M A N G E  S Ø N N E R  T I L  H E R L I G H E T

”For en kort tid stilte du ham lavere enn englene. Med ære og 
herlighet kronte du ham” (Hebreerne 2:7). I den første delen av 
verset står det ikke på gresk ”lavere enn englene,” men ”en kort 
stund rangerer lavere enn englene.”  Rangerer lavere enn engler 
i dag, men bare for en liten stund. Vårt potensial er mye større! 
Det sier Bibelen. Kan vi fatte det?

Englene ble aldri kalt sønner (Hebreerne 1:4-5).
”Alt la du under hans føtter. For da han la alt under ham, 

holdt han ikke noe tilbake som han ikke underla ham. Ennå 
ser vi ikke at alt er ham underlagt” (Hebreerne 2:8). Moffatt-
oversettelsen sier: ”hele universet.” Gud vil gi oss hele uni-
verset hvis vi bygger Hans karakter, så vi ikke vil ødelegge det 
slik Satan gjorde. (For mer informasjon, be om en gratis kopi 
av Menneskets utrolige potensial av Herbert W. Armstrong.)

Hva slags karakter må vi ha for å fullføre og forskjønne 
universet? ”Men han som for en kort tid ble satt lavere enn 
englene, Jesus, ham ser vi kronet med herlighet og ære fordi 
han led døden, for at han ved Guds nåde skulle smake døden 
for alle. Da han førte mange barn til herlighet, sømmet det seg 
for ham, som alt er til for og alt er til ved, å fullende deres 
frelses høvding gjennom lidelser” (versene 9-10).

Gud bringer mange sønner til herlighet. Vi må bli Guds 
fødte sønner. Da vil vi ha Guds egen karakter til å styre over 
jorda og universet. 

Menneskefamilien fremstiller Gudsfamilien! Gud 
skapte menneskefamilien for å få oss inn i Hans Familie! 
Utviklingslæren er en skammelig fornærmelse mot vårt 
fantastiske opphav og potensial!   

Hvorfor nekter menneskene å se den storslåtte fremtiden 
sin? Det enkle svaret er, de ønsker ikke å bli irettesatt og 
forandre seg. 

H VO R F O R  I R E T T E S E T T E L S E ?

Artikkelen i Tomorrow’s World fortsatte: Dette ondskapsfulle 
og listige angrepet på farskap er i virkeligheten rettet mot den 
Allmektige Gud. Dens mål er å fordreie folk til den grad at de 
ikke kan ha et rett forhold til sin himmelske Far. 
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”Hvis du aldri har hatt et skikkelig forhold til en fysisk far, 
vil det bli vanskeligere for deg å ha et rett forhold til din ånde-
lige Far. Du må lære de tingene nå som du skulle ha lært i et 
forhold med en fysisk far. …  

”’Og dere har glemt den formaning som taler til dere som til 
barn: Min sønn! forakt ikke Herrens tukt, og mist ikke motet 
når du blir refset av ham. For den Herren elsker, den tukter 
han, og han hudstryker hver sønn som han tar seg av. Det er 
for tuktens skyld dere tåler lidelser. Gud handler med dere 
som med sønner. For hvem er vel den sønn som hans far ikke 
tukter? Men hvis dere er uten tukt, som alle har fått sin del av, 
da er dere uekte barn, og ikke sønner. Dessuten: Vi hadde våre 
jordiske fedre til å tukte oss, og vi hadde ærefrykt for dem. Skal 
vi da ikke meget mer bøye oss for åndenes Far, så vi kan leve? 
For de [våre fysiske fedre] tuktet oss jo bare for en kort tid slik 
som de fant det rett og riktig. Men han tukter oss til vårt gagn, 
for at vi skal få del i hans hellighet’ (Hebreerne 12:5-10).

”Legg merke til at vi lærer viktige leksjoner fra korreksjon 
fra våre fysiske ferde. Deres irettesettelse lærer oss å respektere 
dem. Vi lærer oss å bøye oss for deres autoritet, og å elske og 
respektere dem mer. 

”Vi må overføre denne samme storartede følelsen av respekt 
til vår himmelske Far! Kan du gjøre det? 

”Er det vanskelig for deg å se på Gud som din Far? Ber du 
bare til Gud som til et stort vesen - fjern, illevarslende og 
mektig? Eller kjenner du Gud fortrolig som en Far?” 

D E T  E R  K R I G! 

Vet du hvorfor Jesus Kristus ble korsfestet? Fordi Han for-
kynte budskapet Sitt om farskap! De fleste av profetene og apost-
lene Hans ble også drept. Hvorfor? Fordi Satan styrer denne 
verden.

Satan hater Gud Far og Sønnen Hans, Jesus Kristus. 
Djevelen hater også Gudsfamilien og forsøker å ødelegge deg 
fysisk og åndelig. Han hadde aldri en mulighet til å være i 
Guds Familie. Den kunnskapen bare intensiverer hatet hans. 

”Derfor fryd dere, himler, og dere som bor i dem! Men ve 
jorden og havet! For djevelen er steget ned til dere i stor vrede, 
fordi han vet at han bare har en liten tid” (Åpenbaringen 12:12). 
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Satan vet at han har liten tid. Enten du tror på ham eller ikke, 
er hans raseri og ødeleggelse verre nå enn noen gang tidligere 
på denne jorda! 

Folk som slåss og kriger mot farskap er lite annet enn 
marionetter for djevelen, og de bruker Satans taktikker i krig-
føringen sin. Han står bak sammensvergelsen for å ødelegge 
farskap.

Vår tid før den Store Trengselen er også kort. De som er 
passive vil ikke overleve Satans nedslakting. Hvis det noen-
sinne var en tid for å ta et standpunkt for Gud, er den tiden 
nå. Kristus vil snart være her, og hele verden vil bli en del av 
vår åndelige Fars Familie. Den sørgelige delen er hvor mye 
menneskene må lide før de lærer den leksjonen. 
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